
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1394

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:29:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2024 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O objeto do presente instrumento é a contratação de serviço de acolhimento institucional de longa
permanência para adultos portadores de distúrbios e deficiência mental. nas condições
estabelecidas no Termo de Referência
Resumo:
O objeto do presente instrumento é a contratação de serviço de acolhimento institucional de longa
permanência para adultos portadores de distúrbios e deficiência mental. nas condições
estabelecidas no Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2024 00:00:00 DISPENSA 019/2024 SERVIÇO DE ACOLHIMENTO III Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1394/pspan-stylecolorblacko-objeto-do-presente-instrumento-e-a-contratacao-denbspspanservico-de-acolhimento-institucional-de-longa-permanencia-para-adultos-portadores-de-disturbios-e-deficiencia-mentalspan-stylecolorblack-nas-condicoes-estabelecidas-no-termo-de-referenciaspan/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39e8146a115f6a356b0e3c41938123ce.pdf

